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ПОЉОПРИВРЕДНА ШКОЛА
СА ДОМОМ УЧЕНИКА ПК БЕОГРАД

ПАНЧЕВАЧКИ ПУТ БР.39,11210 БЕОГРАД

ТЕЛ.: 011/ 2712-715, 2712-758
FAX: 011/ 2711-834

E-mail: skolapkb@gmail.com ; WEB: www.skolapkb.edu.rs 

УПИТНИК О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ
Упитник који је пред Вама намењен је добијању информација о успешности реализације пректичне наставе наших ученика у Вашем предузећу. Циљ нам је да стекнемо сазнања о Вашој процени практичне наставе која ће нам, верујемо, помоћи да унапредимо сарадњу између Вашег предузећа и Школе у наредном периоду. 

Своје одговоре дајете (уколико другачије није наведено) заокруживањем једног од понуђених одговора који највише одговара Вашем ставу/мишљењу. Молимо Вас да одговорите искрено и дате одговоре на сва питања... Добијени подаци служиће само у сврху истраживања које спроводимо и не могу бити употребљени у друге сврхе. ХВАЛА НА ВРЕМЕНУ (
НАЗИВ ПРЕДУЗЕЋА _______________________________________________________________

ВРСТА ПРЕДУЗЕЋА 
А) ПРИВАТНО

Б) ДРЖАВНО

В) МЕШОВИТО
НАЧИН ФУНКЦИОНИСАЊА

А) САМОСТАЛНО

Б) КАО ДЕО КОРПОРАЦИЈЕ
БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ (приближно) 
А) до 10      Б) 11 до 20
В) 31 до 70
Г) 71 до 150
Д) преко 150
КОЛИКО ДУГО САРАЂУЈЕТЕ СА ШКОЛОМ?   А) до 2 год.
Б) 2 до 4 год.
В) 4 до 10 год.
Г) преко 10 год.

КОЈЕ ПРАКТИЧНЕ ЗАДАТКЕ УЧЕНИЦИ ОБАВЉАЈУ У ВАШЕМ ПРЕДУЗЕЋУ У ОКВИРУ ПРАКСЕ?

 (можете заокружити и више одговора)

А) ОБИЛАЗАК И УПОЗНАВАЊЕ СА ПРЕДУЗЕЋЕМ


Б) ОБАВЉАЊЕ ПРОСТИЈИХ РАДНИХ ЗАДАТАКА УЗ ПОМОЋ ЗАПОСЛЕНИХ


В) ОБАВЉАЊЕ СЛОЖЕНИЈИХ РАДНИХ ЗАДАТАКА УЗ ПОМОЋ ЗАПОСЛЕНИХ


Г) ОБАВЉАЊЕ РАДНИХ ЗАДАТАКА САМОСТАЛНО И/ИЛИ СА ДРУГИМ УЧЕНИЦИМА НА ПРАКСИ
Д) РАД (САМОСТАЛНИ И/ИЛИ УЗ ЗАПОСЛЕНОГ) НА МАШИНАМА, УРЕЂАЈИМА И АПАРАТИМА 

     КОЈЕ ВАШЕ ПРЕДУЗЕЋЕ КОРИСТИ
Ђ) РАД (САМОСТАЛНИ И/ИЛИ УЗ ЗАПОСЛЕНОГ) СА МУШТЕРИЈАМА, КЛИЈЕНТИМА И 

     САРАДНИЦИМА ПРЕДУЗЕЋА
НА КОЈИ НАЧИН СТЕ ВИ ЛИЧНО АНГАЖОВАНИ ОКО РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ УЧЕНИКА?

А) ПОСЛОДАВАЦ / ДИРЕКТОР / ВЛАСНИК ПРЕДУЗЕЋА


Б) ПРЕДСТАВНИК ПРЕДУЗЕЋА ЗАДУЖЕН ЗА ТАЈ ТИП АКТИВНОСТИ (сарадњу са школом)
В) ДИРЕКТНИ НАДРЕЂЕНИ УЧЕНИКУ ИЛИ ГРУПИ УЧЕНИКА НА ПРАКСИ


Г) нешто друго, ______________________________________________________________________     (уписати)
ИНФОРМАЦИЈЕ КОЈЕ ИМАТЕ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ НАШИХ УЧЕНИКА У ВАШЕМ ПРЕДУЗЕЋУ СУ:

А) САМО ИНДИРЕКТНЕ, ДОБИЈЕНЕ ОД ЗАПОСЛЕНИХ КОЈИ СА УЧЕНИЦИМА ИМАЈУ НЕПОСРЕДАН 
     КОНТАКТ


Б) И ИНДИРЕКТНЕ И ДИРЕКТНЕ, СТЕЧЕНЕ СОПСТВЕНИМ УВИДОМ У АКТИВНОСТИ УЧЕНИКА И У 

     ОД ДРУГИХ ЗАПОСЛЕНИХ КОЈИ СА УЧЕНИЦИМА ИМАЈУ НЕПОСРЕДАН КОНТАКТ


В) САМО ДИРЕКТНЕ, ЗАСНОВАНЕ НА НАШЕМ ЛИЧНОМ ИСКУСТВУ У КОНТАКТУ СА УЧЕНИЦИМА


ПРЕМА ИНФОРМАЦИЈАМА КОЈЕ ПОСЕДУЈЕТЕ, МОЛИМО ВАС ДА ОЦЕНИТЕ РАД НАШИХ УЧЕНИКА У ВАШЕМ ПРЕДУЗЕЋУ У ОКВИРУ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ (дајете оцену за сваки критеријум засебно):

	КРИТЕРИЈУМИ
	ОЦЕНА 

	ПОСЕДУЈУ АДЕКВАТНА ЗНАЊА И ВЕШТИНЕ
	1
	2
	3
	4
	5

	УМЕЈУ ДА СЕ СНАЂУ У НОВИМ СИТУАЦИЈАМА
	1
	2
	3
	4
	5

	МОТИВИСАНИ СУ ЗА УЧЕЊЕ ПРАКТИЧНИХ ЗНАЊА
	1
	2
	3
	4
	5

	УСПЕШНО САВЛАЂУЈУ СВЕ РАДНЕ ЗАДАТКЕ
	1
	2
	3
	4
	5

	ВРЕДНИ СУ И РАДНИ
	1
	2
	3
	4
	5

	ВАСПИТАНИ И КУЛТУРНИ
	1
	2
	3
	4
	5

	САРАЂУЈУ ДОБРО СА ЗАПОСЛЕНИМА И НАДРЕЂЕНИМА
	1
	2
	3
	4
	5


КАКО БИ СТЕ ОЦЕНИЛИ САРАДЊУ СА НАСТАВНИКОМ (НАСТАВНИЦИМА) КОЈИ ВОДИ (ВОДЕ) И НАДГЛЕДА (НАДГЛЕДАЈУ) ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ УЧЕНИКА?

А) ПОТПУНО НЕУСПЕШНА / НЕАДЕКВАТНА


Б) УГЛАВНОМ НЕУСПЕШНА / НЕАДЕКВАТНА
В) УГЛАВНОМ УСПЕШНА / АДЕКВАТНА


Г) ПОТПУНО УСПЕШНА / АДЕКВАТНА
ДА ЛИ СМАТРАТЕ ДА ЈЕ НАСТАВАК САРАДЊЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ КОРИСТАН ЗА УЧЕНИКЕ?
А) ДА     
Б) НЕ
ДА ЛИ СМАТРАТЕ ДА ЈЕ НАСТАВАК САРАДЊЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ КОРИСТАН ЗА ВАШЕ ПРЕДУЗЕЋЕ?






      А) ДА     
Б) НЕ
АКО ИМАТЕ КОМЕНТАР ИЛИ НЕШТО ШТО БИ НАВЕЛИ ВЕЗАНО ЗА СВОЈЕ ИСКУСТВО СА РЕАЛИЗАЦИЈОМ ПРАКТИЧНЕ НАСТАВЕ НАШИХ УЧЕНИКА ШТО ВАС НИСМО ПИТАЛИ А ДА ТО ЖЕЛИТЕ ДА ПРЕДСТАВИТЕ У ОКВИРУ ОВОГ ИСТРАЖИВАЊА - НАПИШИТЕ ТО ОВДЕ....

ДАТУМ ___.___.______.





_________________________________


потпис и функција


     (НИЈЕ ОБАВЕЗНО)

ХВАЛА НА САРАДЊИ!









